[bookmark: _GoBack]Інформація про результати конкурсу
на зайняття посад державної служби
категорії «В» в управлінні (Центрі) надання адміністративних послуг
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації

	№
з/п
	Найменування посади, номер розміщеного на офіційному веб – сайті НАДС оголошення
	Прізвище, ім’я, по батькові кандидата
	Результат (середній бал)
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Головний спеціаліст відділу з питань управління персоналом та юридичного забезпечення управління (Центру) надання адміністративних послуг
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Оголошення № ЦНАППРДА05
	ІЩЕНКО Вікторія Володимирівна
	16
	Переможець конкурсу

	2.
	Адміністратор відділу забезпечення діяльності ЦНАП управління (Центру) надання адміністративних послуг
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Оголошення № ЦНАППРДА06
	БРАЩЕНКО Ольга Олександрівна
	14
	Переможець конкурсу

	3.
	Адміністратор відділу забезпечення діяльності ЦНАП управління (Центру) надання адміністративних послуг
Подільської районної в місті Києві державної адміністрації
Оголошення № ЦНАППРДА07
	ІВАНЕНКО Катерина Павлівна
	13,8
	Переможець конкурсу










